0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 033/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 717/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 014/2023

Objeto:  Contratação de serviço de mão de obra de pedreiro profissional  sendo de caráter  preventivo e corretivo nas instalações prediais
envolvendo construção, recuperação, manutenção e conservação dos bens públicos, para atender as necessidades da secretária municipal
de administração e infraestrutura do município de Santa Terezinha do Tocantins/TO

 EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 033/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO: 717/2023- DISPENSA DE LICITAÇÃO: 014/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS - CNPJ: 01.634.030/0001-12- CONTRATADO: PAULINO SOUSA
SILVA  –  01106472110  -  CNPJ:  13.652.752/0001-89.  OBJETO:  Contratação  de  serviço  de  mão  de  obra  de  pedreiro  profissional  sendo  de
caráter preventivo e corretivo nas instalações prediais envolvendo construção, recuperação, manutenção e conservação dos bens públicos,
para atender as necessidades da secretária municipal de administração e infraestrutura do município de Santa Terezinha do Tocantins/TO.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2023 atualizada pelo Decreto Federal nº 10.922/2023. VIGÊNCIA:
24/04/2023 a 31/12/2023. VALOR DO CONTRATO: R$ 33.750,00 (trinta e três mil e setecentos e cinquenta reais). Santa Terezinha do
Tocantins - TO, aos 24 de abril de 2023.

 Wanderley Sousa Santos

 Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 120/2023, em 25/04/2023 19:22

extrato-de-contrato-administrativo-n-033-2023-processo-administrativo-717-2023-dispensa-de-licitacao-014-2023-929.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org